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Uprzejmie informuje, ze do Zamawiajgcego wplynety pytania dotyczace tresci Specyfikaciji
Istotnych Warunkéw Zamowienia w postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego
prowadzonego w ftrybie przetargu nieograniczonego na odbior i zagospodarowanie odpadow
komunalnych od wiascicieli nieruchomos$ci zamieszkatych i niezamieszkatych na terenie Miasta
Przasnysz. Zamawiajgcy, stosownie do art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamowien Publicznych (t. j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 1843) udzielit nastepujacych odpowiedzi na zadane ponizej pytania:

Pytanie 1:
Zgodnie z zapisem SIWZ, punkt 4 —  Informacja o zaméwieniach z wolnej reki, Zamawiajacy

przewiduje mozliwos¢ udzielenia zamodwien, o ktérych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych (do 80% wartosci zaméwienia podstawowego)”.

Czy wobec obowigzku dostosowania sie najpézniej w miesigcu wrzesniu 2020 r. do przepiséw ustawy
z dnia 13 wrzesnia 1996 r o utrzymaniu czystosci i porzgdku w gminach (Dz. U. 2019 r. poz. 2010 i
1579) (obligatoryjna segregacja) mozliwe jest udzielenie zamoéwienia polegajacego na powtoérzeniu
tego samego rodzaju ustug co w zamowieniu podstawowym?

Odpowiedz na pytanie 1:
Zamowienia, o ktérych mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych, sg to

zamoéwienia polegajgce na powtdrzeniu tego samego rodzaju ustug co w zamoéwieniu podstawowym.
Wprowadzenie zmian w systemie gospodarowania odpadami komunalnymi, co do zasady, nie zmieni
zakresu ustug okreslonych w niniejszym postepowaniu przetargowym. W zwigzku z tym Zamawiajacy
przewiduje mozliwos¢ powtorzenia tego samego rodzaju ustug okreslonych w SIWZ, (zgodnie ze
Wspolnym Stownikiem Zamowien — CPV) i udzielenia zamoéwien o wartosci do 80% wartosci
zamowienia podstawowego.

Pytanie 2:
Zgodnie z zapisem SIWZ — Rozdziat Il — Szczegdtowy Opis Przedmiotu Zamoéwienia, pkt 9 ppkt 9)

,Wykonawca na potwierdzenie wykonania ustugi w terminie do 30 dnia miesigca nastepujgcego po
zakonczonym kwartale (kwiecien, lipiec, pazdziernik 2020 r.) przediozy dokumenty potwierdzajgce
odrebnie odzysk i odrebnie recykling (DPO/DPR) uzyskane przez Wykonawce na rzecz Gminy
Miejskiej Przasnysz”.

Czy niewypetnienie tego obowigzku przez Wykonawce we wskazanym terminie z przyczyn od niego
niezaleznych (brak dokumentu =z instalacji odzysku) bedzie skutkowato jakimikolwiek
konsekwencjami?

Odpowiedz na pytanie 2:
Niewypetnienie obowigzku okreslonego w pkt 9 ppkt 9 Szczegdtowego Opisu Przedmiotu Zamowienia

nie bedzie skutkowato konsekwencjami, pod warunkiem nalezytego udokumentowania staran
Wykonawcy w ww. przedmiocie (min. przediozenia kopii formalnego wystapienia o uzyskanie
DPR/DPO).

Tres¢ odpowiedzi udzielonych przez Zamawiajgcego na pytania Wykonawcéw nie powoduje istotnych
zmian w tresci SIWZ prowadzgcych do zmiany tresci ogloszenia o zamoéwieniu.
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